BOERPLAY

Combination equipment

BPKE360.2GP



S S S S E E E E E
o o (e} [ee] < ™M ™M N
< o 1 < ©o ~ 1 N o
> - - - hir) -
A2,96 m
_ __ {238 m
0,5€m * 10,59 mr*
X < X } A1,80 m
‘[1,42 m
A0,64 m
A0,35 m
0,00 m
2,04 mj
] 1,41 m
0,78 m G
0,59 mj - ] 0,59 m
] 0,46 m
. ~_—4005m
0,00 md gl $0,00m
* Vloerhoogte (Floor height)
Joemms Klimklauter 3 torens | TO E B P K 3 6 O 2 G P
BOER  Gpmerking Basic Play Kids | D |
Datum = H H H
S S B AR | 25" 13-6-2015 . Hoofdafmetingen Main dimensions




5,96 m

6,31 m

Opvangzone
Impact area
Obstakelvrije zone
Obstacle free zone

B i .
Lie | Klimklauter 3 torens |
Tekening

Opmerking Basic Play K|d5 | | Prawing |

TOE BPK 360 2GP

LComment )

BOER Do 3-6-2015 |

Obstakelvrije zone Obstacle free zone

SPEELTOESTELLEN



0,28 m
—— =
1,67 m L 0,79 m 0,28 m9,28 mO0,77 m ‘(141 m 9,28 m 1,55m

1,52 m

0,29 m 0,59 m

0,28 m

0,71 m ‘9,48 m

-0

1,56 m

1

ing
l \ Ground level marker

Y Y
] 0,40 m

0,44 m

Seeming Klimklauter 3 torens TO E B P K 3 6 O 2 G P
Opmerking Basic Play Kids | ,553"/?3 |

LComment )
75;35590555& Lo" 362015 Bodemplan Groundplan




Geleverde modules:

Zie tabel

Montageinstructie:

- De hoofdmaten geven de maten van de staanders en vloeren aan
- De detailtekeningen geven specifiek de maten van de verbindingen aan

- De modules met buizen zijn op de tekeningen bemaat op bovenkant kopplaat
- Overige modules zijn bemaat op de bovenkant (klimwanden, paalkappen, etc.)

Montagevolgorde:

1 - Graaf de gaten volgens het bodemplan
2 - Bouw drie keer een toren op uit 1(+15), 2 en 5

3 - Assembleer de overige modules (op 4 na) met behulp van de moduletekeningen

4 - Plaats de plaat van 4, verbind deze aan twee keer 1
5 - Plaats de glijbaan van 4, verbind deze aan de plaat
6 - Plaats 6, 7, 8,9, 12, 13 en 14, verbind deze aan twee keer 1
7 - Plaats 10 en 11, plaats deze tussen twee torens aan vier keer 1

8 - Plaats 3, verbind deze aan vier keer 1
9 - Plaats het typeplaatie op de aangegeven positie

10 - Controleer of het toestel voldoet aan de afmetingen zoals op blad 'afmetingen'’

11 - Dicht de gaten en verdicht het zand

Controles:

1 - Correcte opbouw en alle bevestigingsmiddelen
2 - Controleer de afmetingen van de valbodem t.o.v. het toestel

Supplied modules:
See table

Assembly instruction:
- The main dimensions indicate the dimensions of the posts and floors

- The detailed dimensions show the specific dimensions of the connections
- The modules which contain tubes are dimensioned at the top of the flanges

- Other modules are dimensioned at the top (climbing walls, caps for the posts, efc.)

Assembly sequence:
1 - Dig the holes according to the ground plan
2 - Assemble three towers out of 1(+15), 2 and 5

4 - Place the panel of 4, atftach it to two times 1
5 - Place the slide of 4, attach it to the panel

6 - Place 6, 7,8, 9,12, 13 and 14, attach them to two times 1

7 - Place 10 and 11, attach these between two towers to four times 1
8 - Place 3, attach it to four times 1

9 - Attach the identification plate to the designated spot
10 - Check that the equipment conforms to the dimensions shown on sheet 'dimensions'

11 - Close the holes and compact the sand

Checks:

1 - Correct assembly and all the fasteners

2 - Check the dimensions of the safety area with regard to the play equipment

‘\

3 - Assemble the remaining modules (except for 4) using the module drawings

(et
- - p
d RS
F
<a |

Nr| # | Type | Progr. | Volgnr| Bew. | Rev.| Benaming Opmerking
1 (12| MOD | BPK | 001 G Staander 0,59m Basic Play Kids
2 | 3| MOD| BPK | 004 G Vloer Basic Play Kids
3|1 |MOD| BPK | 005 G Dak Basic Play Kids
4 (1 [MOD| BPK | 006 G A |Glijbaan polyester 0,59m Basic Play Kids
5|6 |MOD| BPK | 008 G Railing HMPE blanco Basic Play Kids
6|1 |MOD| BPK | 010 G Wand streep Basic Play Kids
7|1 |MOD| BPK | 014 G Wand schoolbord Basic Play Kids
8|1 |MOD| BPK | 015 G Wand OXO Basic Play Kids
9| 1|MOD| BPK | 016 G Wand schuifspel Basic Play Kids
10({ 1 [ MOD | BPK | 033 G Hangbrug Basic Play Kids
11{ 1 [MOD| BPK | 035 G Wildwaterbrug Basic Play Kids
12( 1 | MOD | BPK | 041 G Inloopnet 0,59m Basic Play Kids
13| 1 | MOD | BPK | 043 G B |Trap 0,59m Basic Play Kids
14( 1 | MOD | BPK | 045 G A | Oploopwand schuin Basic Play Kids
15| 8 | MOD | BPK | 053 G Paalkap 80x80 Basic Play Kids

B i .

ogmmeies . TOE BPK 360 2GP
Oprmerki ; ; Tekeni
Bo ER L e, Basic Play Kids | Dowing | |
Datum
SPEELTOBSTELEN | Looe 1 3-6:2015 , Modules Modules

SPEELTOESTELLEN




2,04 my
[1,41 m
1,32 my \1,32 m
1,18 my e \1,18m
1,03 mj O K{ K
30 (]
0,85 mj L] () K
°. [ ] .°
0,54 my b q A0,54 m
0,40 my . . . N
Ca?
°
0,05 m 0 N ° 0,05 m
1] A 3
] - A A
0,00 m& = 0,00 m
Voor (Front)
2,04 my
[1,41 m
[1,38 m
1,32 mA p l [1,32 m
1,18 mj A (1,18 m
0,50 my \0,50 m
° (<]

0,05 mA I' | \—° ° [0105 m
0,00 m& 0,00 m
Rechts (Right)

Seeming Klimklauter 3 torens TO E B P K 3 6 O 2 G P
BOER  Gpmerking Basic Play Kids | ,Beflfﬁv"/?gg ! |
Datum
362015 Afmetingen Dimensions

SPEFLTOESTELLEN | L22




\2,04 m

11,41 m

\1,32 m

\1,03 m

0,54 m

{0,50 m

:0,05 m

0,00 m

1,41 m;
1,32 mj
1,18 mj e
2
) | (d
0,54 m]\ (] -] o
0,50 my  — . 5
0,40 m{ . -
| G .
0,05 m g
| RN 1§ .
0,00 m& [ A
Achter (Back)
1,41 my
1,32 my
1,18 my _@_
0,54 my
0,50 my
[+
[+
0,00 md—— &

Links (Left)

BOER

SPEELTOESTELEN

Benaming

LTitle  Klimklauter 3 torens | TO E B P K 3 6 O 2 G P
 Gpmerking Basic Play Kids | Denrg |

Dam3-6-2015 |

Afmetingen Dimensions




BPKE360.2GP

Combination equipment

LOGBOOK

(Onderstaand logboek kan gebruikt worden om te voldoen aan de eisen, gesteld in artikel 14 van het Warenwetbesluit Attractie- en Speeltoestellen)

Type indication Basic Play

Product code BPKE360.2GP

Name of equipment Klimklauter 3 torens
Maximum height of fall 0,6 m

Year of construction 2017

Certificate 136656

inspection authority Keurmerkinstituut

Groeneweg 2e, Zoetermeer - 2718AA Zoetermeer

Name manufacturer BOERplay
Hyacintstraat 2 - 4255 HX Nieuwendijk
Phone: +31 (0)183 40 23 66
Fax: +31 (0)183 40 35 64

name installer

Description of equipment Combination equipment

Location of equipment

Data about the owner of the play equipment
Name:

Address:

Postcode and town:

Contact person:

Telephone number:

Data about the administrator of the play equipment
Name:

Address:

Postcode and town:

Contact person:

Telephone number:




Certificaat nr.:
Dossier nr.:
Betreft:

Aanduidingen:

Eigenaar/houder:

Certificaat

Warenwetbesluit attractie- en speeltoestellen

Certificaat van goedkeuring afgegeven door Keurmerkinstituut (aangewezen
bij ministeriéle beschikking van 8 juni 2004, VGB/P&L 2478562).

KEURMERKINSTITUUT

134894
10475 .17 Serie / Enkel: S
Basic Play - Klimklauter 3 torens

BPK.360.2xy

|toestellen b.v.




o of

7 Grondmarkering
Ground level marker

BOER

SPEELTOESTELLEN

o
g Nr| # | Type | Progr. | Volgnr| Bew. | Rev.| Benaming Opmerking
Y 14| BSV | 010 | 010 | 010 Borgmoer M10-VZ 8.8
2|4 | BSV | 026 | 010 | 080 Slotbout M10x80
34| BSV | 030 | 010 | 002 Sluitring M10-VZ 8.8
4| 4| KST | DOP | 011 | 020 interplay dop M10 wit 84395000014
5|1 |OHO | BPK | 001 | GRE Staander 0,59m vloer Basic Play Kids
6 | 1| SME | BPK 372 Grondanker klein Basic Play Kids
Be
. . Tek
, ?{,’Sﬁ;ﬁ'ﬂ’}g, Basic Play Kids L 50‘1"/?5 |

Bawm - 33-2015

Samenstelling module Assembly module




Nr| # | Type | Progr. | Volgnr| Bew. | Rev.| Benaming Opmerking
1| 8| BSR | 002 [ 005 | 120 Schroef Assy 5x 120 - RVS A2-70
2| 8| BSR | 002 | 005 | 050 SCHROEF 5x 50
34| BSR | 030 | 010 | 002 Sluitring M10 - RVS A2-70
44| BSV | 022 | 010 ]| 130 Houtdraadbout M10X 130-VZ 8.8
51| KST | BPK | 001 LPE Vloerplaat Basic Play Kids
6|4 | KST |DON| 011 | 020 interplay donut M10 wit 84395000012
7 14| KST | DOP | 011 | 020 interplay dop M10 wit 84395000014
8 | 2| ORE | BPK | 001 Langsregel vlioer Basic Play Kids
9| 2| ORE | BPK | 002 ReBo 70 x 70 360mm lang
B )
| 7%2:""”9 I Vloer I O D B P K O O 4 G
Oprmerki ; : Tekeni
Bo ER L e, Basic Play Kids | Dowing | |
Datum -
oS RS | 251332015 | Samenstelling module Assembly module

SPEELTOESTELLEN




Nr| # | Type | Progr. | Volgnr| Bew. | Rev.| Benaming Opmerking
18| BSR [ 002 | 005 | 050 SCHROEF 5x 50

2| 8| KST | ROR | 006 | 000 ROZETRING M5 ZWART

3|1 POL | BPK 524 Dak polyester Basic Play Kids

e MOD BPK 005 G
Opmerking Basic Play Kids | |Eerl((7ewn/;]_:? ,

LComment |
BOER| ;. 1432015 . Samenstelling module Assembly module

SPEFLTOESTELLEN | L22




Nr | # Volgnr | Bew. . | Benaming Opmerking

112 005 | 035 Schroef Assy 5x 35 - RVS A2-70

2|10 005 | 070 Schroef Assy 5x 70 - RVS A2-70

314 010 | 020 Borgdopmoer M10 - RVS A2-70

4 (4| BSR | 017 | 010 | 005 Zeskantmoer laag M10 - RVS A2-70

54| BSR | 023 | 010 | 040 Bolkopbout ISO 7380 M10 x 40 - RVS A2-70

6 (4| BSR [ 030 | 010 | 002 SLUITRING M10

7| 8| KST | ROR | 006 | 000 ROZETRING M5 ZWART

8| 4| KST [ ROR | 010 | 000 RING NYLON M10 x 2.5 MM

9| 1| OPE | BPK | 001 | 061 | A [Portaal aanbouwglijbaan Basic Play Kids

10| 1 | OPE | BPK | 002 | 061 | A |Railing Basic Play Kids

11| 1 | OPE | BPK | 035 | 061 | A |Strook tbv glijbaan

12( 1| POL | BPK [ 003 | 502 Fast slide polyester 0,59m |Basic Play Kids
 Fenamina - Glijbaan polyester 0,59m | OD B P K O O 6 G C
 Spmerkino Basic Play Kids | Do |

BOER Do 1236-2016 | Samenstelling module Assembly module

SPEELTOESTELLEN




Nr| # | Type | Progr. | Volgnr| Bew. | Rev.| Benaming Opmerking
1|4 | BSR | 002 | 005 | 070 Schroef Assy 5x 70 - RVS A2-70
2 | 4| KST | ROR | 006 | 000 ROZETRING M5 ZWART
3| 1| OPE | BPK 061 Railing blanco Basic Play Kids

 Sepaming - Railing HMPE blanco

Opmerking Basic Pl Kd Tekening

Bo ER L Comment | asiC Flay K1as | | Prawing |
Datum
Do 432015 | Samenstellmg module Assembly module

SPEELTOESTELLEN




Nr| # | Type | Progr. | Volgnr| Bew. | Rev.| Benaming Opmerking
1|6| BSR | 002 [ 005 | 070 Schroef Assy 5x 70 - RVS A2-70
2| 6| KST | ROR | 006 | 000 ROZETRING M5 ZWART
3| 1| OPE | BPK 061 Wand streep Basic Play Kids
. . Tek
BOER ,?Emlf'n’}g, Basic Play Kids | ,Demi"/?gg |
Datum
Do 28:5-2015 | Samenstelling module Assembly module

SPEELTOESTELLEN




Nr | # | Type | Progr. | Volgnr| Bew. | Rev.|Benaming Opmerking

16| BSR [ 002 | 005 | 070 Schroef Assy 5 x 70 - RVS A2-70
2| 6| BSV | 011 | 010 | 020 Borgdopmoer M10-VZ 8.8
36| BSV | 023 | 010 | 055 Bolkop bout ISO 7380 M10 x 55-VZ 8.8
4 (12| BSV | 030 | 010 | 002 Sluitring M10-VZ 8.8

51| KST | BPK | 002 | 090 Schoolbord Basic Play Kids

6| 6| KST | DOP | 006 | 030 OPVULDOPJE 6 MM ROOD

76| KST | ROR | 006 | 000 ROZETRING M5 ZWART

8| 1| OPE | BPK | 012 | 061 B [Schoolbord achterwand Basic Play Kids

9| 1| OPE | BPK | 013 | 061 Rand schoolbord Basic Play Kids

 feneming Wand schoolbord MOD B PK O 14 G A
Opmerking Basic Play Kids | ,Bftew'?'nr;g

LComment ")
BOER| ;. 11-10-2015 . Samenstelling module Assembly module

SPEFLTOESTELLEN | L2t




Nr | # | Type | Progr. | Volgnr | Bew. | Rev.|Benaming Opmerking

16| BSR | 002 | 005 | 070 Schroef Assy 5x 70 - RVS A2-70
2| 6| BSV | 011 | 010 | 020 Borgdopmoer M10-VZ 8.8
36| BSV | 023 | 010 | 055 Bolkop bout ISO 7380 M10 x 55-VZ 8.8
4 (12| BSV | 030 | 010 | 002 Sluitring M10-VZ 8.8
5|19 | DRD | OXO | 005 Spinner OXO klein

6 | 3 | DRD | OXO | 006 Bevestigingsstang OXO klein

7|6 | KST | DOP | 006 | 030 OPVULDOPJE 6 MM ROOD

8| 6| KST | ROR | 006 | 000 ROZETRING M5 ZWART

9|6 | KST [ ROR | 010 | 000 RING NYLON M10 x 2.5 MM

10| 1 | OPE | BPK | 019 | 061 | A |Rand OXO gleuven Basic Play Kids

11( 1| OPE | BPK 061 Rand OXO Basic Play Kids

 fenaming \Wand OXO MOD B PK O 1 5 G A
Opmerking Basic Play Kids | ,B?Eew'?'n"gg

LComment ")
BOER| ;. 11-10-2015 . Samenstelling module Assembly module

SPEFLTOESTELLEN | L2t




BOER

SPEELTOESTELLEN

Nr| #| Type | Progr. | Volgnr| Bew. | Rev.| Benaming Opmerking

1|6| BSR | 002 | 005 | 070 Schroef Assy 5x 70 - RVS A2-70

23| BSvV | 010 | 010 | 010 Borgmoer M10 - VZ 8.8

3 13| BSV | 021 | 010 | 075 Zeskantbout ISO 4014 M10 x 75 -VZ 8.8

49| BSV | 030 | 010 | 002 Sluitring M10 - VZ 8.8

513 | KST | BUS | 012 | 020 AFSTANDBUS 12.6x25x20

6| 6| KST [ DON| 011 | 020 interplay donut M10 wit 84395000012

7| 6| KST | DOP | 011 | 020 interplay dop M10 wit 84395000014

8| 6| KST | ROR | 006 | 000 ROZETRING M5 ZWART

9| 1| OPE | BPK | 014 | 061 Wand schuifspel Basic Play Kids

10| 2 | OPE | BPK | 015 | 050 Wand schijf rond Basic Play Kids

11{ 2 | OPE | BPK | 017 | 010 Wand schijf driehoek Basic Play Kids

12| 2 | OPE | BPK 030 Wand schijf vierkant Basic Play Kids
Seraming . Wand schuifspel MO D B P K O 1 6 G
 Qpmerking Basic Play Kids ,,Iﬂﬁzzf |

Pawm - 1-10-2015

Samenstelling module Assembly module




Nr| # | Type | Progr. | Volgnr| Bew. | Rev.| Benaming Opmerking
1|32| BSR | 002 | 005 | 050 SCHROEF 5x 50
2 |12] BSR | 010 | 006 | 006 Borgmoer M6 - RVS A2-70
3 (12| BSR | 025 | 006 | 040 Veiligheids Bout Pin-Torx - RVS A2-70
4 (12| KST | BBP | 006 Vulblok touwkoppeling
5|12| KST | KLM | 042 | 030 Klembeugel rood 42mm 80095001055
6 |32| KST | ROR | 006 | 000 ROZETRING M5 ZWART
7|2 | SME | BPK | 001 | 916 | A |Ligger Basic Play Kids
82| SME | BPK | 002 | 916 | A |Railing voor klem Basic Play Kids
9| 1| SNT | BPK | 001 | 030 Hangbrug loopvlak Basic Play Kids
| %Zlaming | Hangbrug | O D B P K O 3 3 G
- - - Tekeni
BOER  Gpmerking Basic Play Kids | Drowing | |
Datum H
oS B AR | 25432015 | Samenstelling module Assembly module

SPEELTOESTELLEN




Nr| # | Type | Progr. | Volgnr| Bew. | Rev.| Benaming Opmerking
1|16| BSR | 002 | 005 | 050 SCHROEF 5x 50
2|4 | BSR | 022 | 010 | 060 Houtdraadbout 210 X 60 - RVS A2-70
34| BSR | 030 | 010 | 002 Sluitring M10 - RVS A2-70
4|4 | KST | DON | 011 | 020 interplay donut M10 wit 84395000012
54| KST | DOP | 011 | 020 interplay dop M10 wit 84395000014
6| 6| KST | LAM | 015 | 005 LAMELLENSTOP ROND 15
7 |16| KST | ROR | 006 | 000 ROZETRING M5 ZWART
8| 1] POL | BPK | 001 | 502 Brugdek Wildwaterbrug
9| 2| SME | BPK 916 Ligger Basic Play Kids
e e |V|OD B PK 035 G
(@] ki . . Tek
B ER L e, Basic Play Kids L 50‘1"/?3 |
Datum
o Lo 110-3-2015 | Samenstelling module Assembly module

SPEELTOESTELLEN




(12
&)
(©)
®
(19

Nr| # | Type | Progr. | Volgnr| Bew. | Rev.| Benaming Opmerking
1 |16| BSR [ 002 | 005 | 050 Schroef Assy 5 x 50 - RVS A2-70
24| BSR [ 010 | 006 | 006 BORGMOER M6
3|4 | BSR | 025 | 006 | 040 Veiligheids Bout Pin-Torx - RVS A2-70
4 (4| BSV | 017 | 006 | 005 Zeskantmoer M6 - VZ 8.8
5|4 | BSV | 021 | 006 | 050 Zeskantbout ISO 4014 M6 x 50 - VZ 8.8
6| 8| BSV | 030 | 006 | 002 Sluitring M6 - VZ 8.8
7| 4| KST | BBP | 006 Vulblok touwkoppeling
8| 4| KST | KLM | 042 | 030 Klembeugel rood 42mm 80095001055
9 |16| KST | ROR | 006 | 000 ROZETRING M5 ZWART
10| 1 | OPE | BPK | 029 | 061 Grondplaat netje Basic Play Kids
11| 2 | SME | BPK | 002 | 916 | A |Railing voor klem Basic Play Kids
12 1 | SNT | BPK 030 Inloopnet 0,59m Basic Play
Sepaming - |njoopnet 0,59m MOD B P K 04 1 G
 Dpmerkine Basic Play Kids | ,Eerlffw"/'n"gg |
Bo ER Datum

SPEELTOESTELLEN

1 19-5-2015

| Date

Samenstelling module Assembly module




Nr | # | Type | Progr. | Volgnr| Bew. | Rev.|Benaming Opmerking
1|4| BSR | 002 | 005 | 070 Schroef Assy 5x 70 - RVS A2-70
2| 4| BSR | 002 | 005 | 050 Schroef Assy 5 x 50 - RVS A2-70
38| BSR | 011 | 010 | 020 Borgdopmoer M10 - RVS A2-70
4| 8| BSR | 026 | 010 | 040 Slotbout M10 x 40 - RVS A2-70
5(8]| BSR | 030 | 010 | 002 SLUITRING M10
6 | 4| KST [ ROR | 006 | 000 ROZETRING M5 ZWART
7| 2| OPE | BPK | 040 | 061 Staander trap Basic Play Kids
8| 1| ORE | BBP | 030 | 046 REBO 100x30 mm Lengte 460 mm
9| 2| SME | MN 916 Traptrede L=460 Mini Play
T |V|OD BPK 043 G C
O ki . . Tek
B ER Lo, Basic Play Kids L Demew')'n? |
Datum
o B 1962016 | Samenstelling module Assembly module

SPEELTOESTELLEN




Nr| # | Type | Progr. | Volgnr| Bew. | Rev.| Benaming Opmerking

1(4| BSR | 002 | 005 | 050 Schroef Assy 5x 50 - RVS A2-70

2| 6| BSR | 014 | 005 | 053 Klinknagel bolkop 4,8 x 30 - RVS A2-70

34| KST | ROR | 006 | 000 ROZETRING M5 ZWART

4 1| OPE | BPK | 011 | 061 Klimwand 0,95m Basic Play Kids

5| 1] SME | BPK | 003 | 916 | A |Steun oploop links Basic Play Kids

6 | 1| SME | BPK 916 Steun oploop rechts Basic Play Kids
Sepaming - Oploopwand schuin MOD B PK 04 5 G A
 Qpmerking Basic Play Kids O Litew“,;"gg , |

BOER| & 550015 . Samenstelling module Assembly module

SPEELTOESTELLEN




SPEELTOESTELLEN

Nr| # | Type | Progr. | Volgnr| Bew. | Rev.| Benaming Opmerking
111 | BSR | 002 | 005 | 050 Schroef Assy 5 x 50 - RVS A2-70
2 | 1| OME | KA 524 Paalkap 80x80 Zamak, Ral 5003
Lt MOD BPK 053 G
\ \ Tek
 Gpmerking Basic Play Kids | ,Derfw"/'n"gg , |
BOER| .-

| Date

432015 | Samenstelling module Assembly module




